
 

30. 10. 2022  / /  NEDĚLE  / /  016 

ČTĚTE, NEŽ TO SMAŽOU! 

 

V TOMTO VYDÁNÍ
MÍR U ŘEKY? JAK NA INTIMNÍ PARTIE KOVOBLEŠKY ÚTOČÍ

STRÁNKA 1 
 

 

 

Vloupání v trojském útulku 
30.10.2022 VEVA 
V Praze se děje jedna záhadná věc za druhou. 
Nezvyklé loupeže už vlastně nejsou tak 
nezvyklé jak bývaly. Nicméně i pro nás jsou 
některé věci záhadou nad kterou kroutíme 
hlavami. 
 
Jedním z takových případů je incident ke 
kterému byla přivolána pražská policie v 
Troji. Policii bylo nahlášeno vloupání do 
místního útulku, které proběhlo v nočních 
hodinách. Podle všeho se zřejmě jednalo 
nějakého “aktivistu”. 
Dle zaměstnanců útulku došlo totiž k 
otevření všech kočičích klecí a krádeži 
několika plechovek kočičího krmiva. Také 
byly roztrženy některé pytle s granulemi do 
kterých se pustily osvobozené kočky. Některé 
z uteklých kočiček byly naštěstí nalezeny v 
budově, zaměstnanci mluví o štěstí, protože se 
primárně jedná o zraněné nebo hendikepované 
kočky a koťátka. 
 
Zaměstnanci nechápou tento akt, když jejich 
poslání je pomáhat toulavým kočkám a 
nacházet jim nový domov. To co ovšem jeden ze 
zaměstnanců považuje za opravdovou drzost, je 
to, že z lednice mu zmizel tuňákový salát, 
který si zřejmě dala tato osoba jako noční 
svačinku. 
 
Policie bohužel zatím nenašla žádné stopy k 
možném pachateli. 

Neznámý dobrodinec opět 
pomáhá! 
30.10.2022 TOVO 
V minulém čísle jsme psali o neznámem 
dobrodinci, který pomáhá lidem ve finanční 
nouzi. Zdá se, že seznam jeho dobročinnosti 
zatím ani zdaleka nekončí! 
 
Dozvěděli jsme se například o vysoké výhře 
matky samoživitelky v nejmenované internetové 
loterii. Šťastná výherkyně ovšem tvrdí, že prý 
vůbec nesázela! Je možné, že náš anonymní 
samaritán takto zamaskoval svou charitativní 
činnost? Nebo jde jen o pozoruhodnou 
zapomnětlivost? 
 
A dalším případem je velice štědrý dar pro ZOO 
Praha od neznámého mecenáše. Pan magistr Bobek 
vyjádřil svou vděčnost, nicméně částku nám 
odmítl sdělit. Jediné o co se podělil, je zpráva, 
která byla k tomuto daru připojena: "zaplaťte 
zvířátkům nějaký pjekný vílet". 
Když jsme se zeptali, zda tento výlet zařídí, s 
úsměvem přiznal, že díky tomuto daru bude možné 
některé odchované druhy ohrožených zvířat 
vrátit do volné přírody. To totiž prý bývá 
často opravdu nákladný výlet. 



30. 10. 2022  / /  NEDĚLE  / /  016  
 

STRÁNKA 2 
 

INZERCE 

Pokrývač Jarda, elektrikář Helmut a 
pošťák Ondra poptávají partnerky. 
Budeme čekat na Žižkově náměstí 

v 11:30. 
Opuštěný robot tančí kankán na 
dětském hřišti ve vnitrobloku u 

Radhošťské ve 13:00. 
Bez pozvánky nechoďte. 

 
Nenechte své sny zmizet 

nebo zapomenout. 
Zkušený sběratel se o vaše sny 

dobře postará. 
Volejte 601 520 339 dříve než 

zapomenete! 
 

 
Pizza Di Braddi 

- 
Tři slova pro nejlepši pizza v la 

Praga! 
 

 

 

 

 

Co dělat s nepříjemnými pocity 
v intimních partiích? 
30.10.2022 TOVO 
Každý už jsme to jistě někdy zažili. Stačí 
jedna nevhodná ruka, špatné táhnutí nebo 
chybný šťouch, a intimní partie se ocitne v 
úzkých. 
Nejlepší by bylo samozřejmě takové situaci 
úplně předejít, ale život je život a při hraní s 
koulemi se prostě občas srážce nevyhneme. Jak 
tedy z takové situace vybruslit s grácií a 
úsměvem na tváři? 
Esem v rukávu je, nepřekvapivě, zachovat 
chladnou hlavu. 
Nejdříve zhodnoťte situaci - v jakém stavu je 
vaše partie? Je už všem hrám konec, nebo by se 
ještě dalo něco zachránit? Na první pohled 
beznadějná situace se leckdy při bližším 
zkoumání může ukázat být výrazně méně 
tragickou. A mnohdy se celá věc dá vyřešit 
třeba jen změnou pozice. Také můžete zvážit 
udělat svému partnerovi nějaký ten drobný 
ústupek, jako projev dobré vůle. Klíčem k 
úspěchu je dostatečná komunikace. 
Pokud ani to nepomůže, zbývá už jen to položit. 
Neštěstí ve hře je občas prostě ke štěstí v 
lásce potřeba. 

Koloběžky nebo Kovoblešky? 
30.10.2022 TOVO 
Jsou všude. Najdete je na každém rohu a často dokonce v 
mnohačetných stádech. 
Tahle invazivní dvoukolá stvoření nejen, že se nebojí lidí, 
ale naopak se cíleně zdržují v jejich blízkosti a často 
dokonce přímo blokují nejfrekventovanější pěší trasy. Svými 
křiklavými barvami se snaží zlákat nic netušící unavené 
občany k pohodlné jízdě. 
Jistě, nejspíš vás opravdu dovezou přesně tam, kam si přejete. 
Ale za jakou cenu?! 
 
Pusťte se s námi i vy do boje za pražské chodníky! Jen 
společnými silami můžeme dosáhnout toho, aby naše ulice opět 
zdobily jen přeplněné koše a zbytky něčí půlnoční svačiny! 

Mírová jednání zahájena! 
30.10.2022 VEVA 
Jak si většina pražanů všimla, situace mezi 
labutěmi a nutriemi byla v poslední době 
poněkud vyhrocena. Tento hrozící konflikt by 
neblaze ovlivnil všechny obyvatele Prahy.  
 
Proto jsme s napětím celou situaci sledovali 
a snažili se zjistit co nejvíce informací o 
aktuálním dění. Naše čtenáře bychom tak 
mohli včas varovat o možném boji o území, 
který by mohl na březích Vltavy nastat. 
 
Od našich ověřených zdrojů se k nám dostala 
velmi čerstvá informace, že se sešli zástupci 
obou zmíněných uskupení a začali spolu 
jednat! Je možné, že tento první vstřícný 
krok bude vést k urovnání špatných vztahů 
mezi těmito znesvářenými stranami? Nebo 
vůbec nenajdou společnou řeč? Které ústupky 
bude třeba udělat, aby na březích Vltavy byl 
opět mír? 
Celou situaci budeme i nadále sledovat! 
 


